kapaklarında olmak üzere ahşap yoğun ve özenli kullanılmıştır. Konağın ön cephesinde konumlanan

Maşallah ve 1241 tarihli kitabeden hareketle; başoda ve yanındaki odanın duvarlarında kullanılan

çeşitli manzara ve natürmortlar içeren kalem işi bezemelerin konağın yapımı ile eş zamanlı olduğu

(1241H/1825M) düşünülmektedir (Fotoğraf 24).

Fotoğraf 23: Konut Tavan Örnekleri, A.Düz Tavan Yüzeyi, Aydınlı Mh. Aydınlı Sk. No: 12,

B.Tonoz Tavan Yüzeyi, Aydınlı Mh. İsali Cd. No: 36, C.D.E.Tillioğlulları Evi Baş Oda ve Yanındaki Oda

Duvar ve Tavanında Ahşap (Göbek) Kullanımı, Orta Mh. Konak Sk.